
中国邮政集团有限公司抚顺市分公司 2024 年文销品、日用品采购项

目

招标公告

抚顺智恒招投标服务有限公司 （以下简称“招标代理”）受中国邮政集团

有限公司抚顺市分公司（以下简称“招标人”）委托，就中国邮政集团有限公司

抚顺市分公司2024 年文销品、日用品采购项目进行国内公开招标。现邀请合格

的投标人前来投标。

1.项目名称：中国邮政集团有限公司抚顺市分公司2024 年文销品、日用品采购

项目

2.招标编号：ZHZBGS2024-03026

3.项目概述：按照抚顺市分公司采购管理办法，此项目采用公开招标方式采购。

为能够使此项目保证采购质量和降低采购成本，拟对外诚招两家入围供应商，来

满足市分公司日常办公需求。

4.招标内容：

序号 商品名称 单位 规格参数
拦标价格    

（元）
预估数量

1 美术橡皮擦 个  4B  42*26*17mm 黄色 1.00 500

2 碱性电池 节 5号 1.5V 4节/袋 塑料包装 2.00 1000

3 碱性电池 节 7号 1.5V 4节/袋 塑料包装 黑色 2.00 1000

4 铅笔 支
2B  不带橡皮头 六角杆 12支/盒 

墨绿
1.00 500

5 直尺 根 30cm 1/20/400 透明 5.00 100

6 皮面笔记本 本
 16K 160页  70G 双胶纸 

250*175mm 棕色
21.50 200

7 无线胶装本 本
 B5 80页 60g双胶纸 179*252mm 混

色
4.70 2000

8 薄型复写纸 盒  16K 100张/盒 1/5/50 蓝色 10.50 100

9 美工刀 把
大号 18mm 手动锁 塑料柄 

0.5*18*100mm 蓝色
3.00 1000

10 美工刀片 盒
大号 0.5*18*100mm 10片/盒 

1/20/160 银色
4.00 1000

11 剪刀 把 154mm 剪片厚度 2mm 混色 6.00 500

12 剪刀 把 S198 1# 20.50 1000



13 中性笔 支  1.0mm 子弹头 插盖式 黑色 3.00 200

14 中性笔 支
0.5mm 插盖式 子弹头 12支/盒 黑

色
0.90 10000

15 中性笔芯 袋  0.5mm 子弹头 黑色 0.55 15000

16 圆珠笔 支 0.7mm 子弹头 按挚式 蓝色 0.60 20000

17 圆珠笔芯 支 10支装 0.7MM 蓝色 0.20 10000

18 按动中性笔 支 0.5mm 子弹头 按挚式 黑色 1.80 500

19
物流专用记

号笔
支  19*140mm 笔幅 1.5mm 可加墨 黑色 0.90 20000

20 回形针 盒  3# 29mm 100枚/盒 1/10/500 银色 1.20 1000

21 原子印油 瓶  10ml  1/20/720 红色 3.00 500

22 快干印台 个  80*20mm 圆型 油性 1/12/288 红色 5.00 500

23 重型订书机 个

 320*142*90mm 装订 210页 适应

钉 23/6~23/24 入纸深度 50mm 装钉

≤100个 黑色

75.00 20

24 助力订书机 个  12号 手握式 混色 25.00 100

25 订书钉 盒
12号 24/6 1000枚/盒 1/10/250 银

色
1.00 100

26 订书钉 盒
欧标 厚层订书针 23/23 可装钉

200页 1000枚/盒 金属色
4.00 20

27 香糊 个 450ml 6.00 1000

28 液体胶水 支 海绵头 50ml 1.50 2000

29 固体胶 支 固体胶 36g PVA材质 2.00 500

30 计算器 台

显示位数 (位) ：12位 产品类型：

桌上型计算机 适配电池类型：5号

电池 银灰

32.00 100

31 海绵缸 个 30g 7.4*7.4*3.6cm 透明 2.30 300

32 老花镜 付 150度 直腿 9.00 1000

33 资料册 本  A4 40页 蓝色 12.00 200

34 档案盒 个
粘扣  A4 35mm PP材料 1/12/48 蓝

色
9.00 500

35 纸杯 袋  240G 250ML  50个/袋 5.50 500



36 长尾夹 筒  19mm 5号 40只装 彩色 12.00 600

37 长尾夹 筒  32mm 3号 24只装 彩色 10.00 500

38 长尾夹 筒  51mm 1号 12只装 彩色 8.00 500

39 电话机 台  来电显示 屏幕亮度调节 白色 55.00 200

40 文件盘 个  三层 334*258*60mm 塑料 蓝色 31.00 100

41 文件框 个  三联 254*258*310mm 塑料 蓝色 17.00 100

42 纸档案袋 个 180G牛皮纸 0.60 5000

43 按扣袋 个  A4 1.00 1000

44 记事贴 包
规格 76*76mm 100页/本 12本/包 

淡黄色
3.00 500

45 书写板夹 块 225*148mm 5.00 200

46 笔筒 个  85*83*102mm 三层 1/12/96 混色 8.00 300

47 纸绳 卷 牛皮纸 10*10*8cm 2.50 1000

48 电水壶 个  304不锈钢 1.7L 1800W 80.00 100

49 插排 个  3m 4位 总控 2017新国标 白色 48.00 200

50 纸篓 个 圆形  255*260mm 塑料 深蓝 10.00 100

51 塑料桶 个
 直径 36cm 高 30cm 塑料材质 带盖 

红色
15.50 50

52 盆 个 直径 40cm PP材质 混色 14.00 50

53 床品三件套 套
被罩：150*200cm 床单：150*250cm 

枕套：74*48cm 材质：棉 蓝色
115.00 10

54 枕头 个 40*60cm 面料：棉 填充物：丝棉 25.00 10

55 被子 条
150*200cm 2kg 面料：纯棉 填充物：

丝棉 绿色
100.00 10

56 褥子 条
90*200cm 1.5kg 面料：纯棉 填充

物：丝棉 绿色
90.00 10

57 拖布 把 大立式棉纱夹拖把 绿色 28.00 500



（详见招标文件第五章《技术（服务）规范》）。

注：（1）投标人须以“包”为单位参加本项目的投标，并以“包”为单位提供投

标文件。

（2）投标人报价如高于最高投标限价（拦标价格），其投标将被否决。

5.投标人资格条件：

1.投标人必须是在中华人民共和国境内(港澳台除外)依法注册的、具有独立法

人资格的、能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供服务的单位。

2.投标人须能开具增值税专用发票。

58 套撮 把
 PP 不锈钢管 PET 锯齿心情 软毛 

80CM 颜色随机
17.00 500

59 垃圾袋 捆 厚 平口  600*800mm 45个/捆 黑色 16.50 100

60 洗手液 瓶
健康呵护 规格 525ml 香型（无香 

薰衣草等） 清香
12.25 100

61 洗衣粉 袋 净白去渍  240g 5.80 100

62 擦手纸 箱
单层三折压花 225*230mm 200张/

包 20包/箱
120.00 50

63 卷纸 包
 100%原生木浆 空芯 105*115mm/节 

4层 140g*10卷/提 6提/包 蓝色
129.00 50

64 香皂 块 105g/块  纯白清香型 4.60 200

65 线手套 双 棉线/细纱/（12双/包） 1.80 400

66 胶点手套 双 棉线/点珠/（12双/包） 2.20 4000

67 透明皂 块 218g/单块/雕牌 4.80 5200

68 毛巾 条 纯棉/A级/130g 13.00

合计（元） 1288.20



3.有依法缴纳税收的良好记录：提供投标截止日前 6个月内任意 1个月依法缴

纳税收的相关材料。如依法免税的， 提供相应证明材料。 

4.供应商必须遵守国家相关法律、行政法规的规定，具有良好的信誉和诚实的

商业道德;在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的

供应商，被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行

为记录名单的供应商，被中国邮政集团有限公司及中国邮政集团有限公司辽宁省

分公司列入黑名单且在有效期内的供应商，均无资格参加本项目的采购活动。

5.与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及

其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织

委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员

工集体出资成立的企业。

6.投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参与本项目同一包次投标。

7.本项目不允许联合体投标,不允许分包或转包，严禁各类形式的资质挂靠。

注：投标人须按照“第四章 投标文件格式”的要求提供上述资格要求的有效

证明材料，否则，其投标将被否决。

6.招标文件的获取方式：

（一）办理CA证书

登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）办理CA

证书等。                                                  

流程：注册→登录→【CA办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核

→下载招标文件。CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜

请下载“平台首页—用户中心—下载中心—下载：中国邮政电子采购与供应平台

操作手册-电子采购分册-投标人”，或可联系客服电话400-898-8881 (周一～周

五9:00-17:00）。

（二）获取招标文件

1.获取文件流程：进入平台—注册并办理CA—（审批通过）—选择参加投标

的项目—购买招标文件—填写并上传订单信息（支付凭证）—（审批通过）—下

载招标文件（具体参照平台页面右下角“投标人操作指南”）。



2.凡有意参加投标者，请于2024年3月18日至2024年3月25日，每日上午8时至11

时，下午13时至16时（北京时间，下同），进入《中国邮政电子采购与供应平台》

线上获取采购文件。邮购招标文件的，需另加手续费（含邮费）50元。招标人在

收到邮购款（含手续费）后3日内寄送。投标人应将获取文件时的支付凭证同步

上传至“中国邮政电子采购与供应平台”对应的报名项目中，经审核后即可下载

招标文件。

3.采购文件售卖费用:采购文件每包每套售价 300 元人民币，售后不退。户名: 

抚顺智恒招投标服务有限公司，打款账号: 21050164730800000459，开户银行: 

中国建设银行股份有限公司抚顺河北支行(支付采购文件费用后请务必上传缴费

凭证，并告知采购文件获取联系人: 赵蕾，联系电话: 024-56078888)。

注 ： 投 标 人 须 在 “ 中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台 ”（ 网 址 ：

https://cg.11185.cn）完成“下载招标文件”的操作。

7.投标文件的递交：

（1）递交平台、递交时间及签到：线上电子版与纸质版投标文件递交的截止

时间均为2024年04月11日13:30（北京时间），投标人应在截止时间前通过“中国

邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的线上电子

版投标文件，并在2024年04月11日13:00-13:30（北京时间）现场完成纸质版投

标文件和线上电子版投标文件“签到”流程。请投标人准备签到、解密所需CA、

电脑等必备设备。

（2）递交及解密地点：抚顺智恒招投标服务有限公司。投标人须派代表当面

递交纸质版投标文件，并且通过制作线上电子版投标文件的电脑解密线上电子版

投标文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。逾期递交的纸质版和线

上电子版投标文件以及不符合规定的纸质版和线上电子版投标文件将被拒绝。

（3）线上电子版投标文件加密、解密：投标人须在开标前对“中国邮政电子

采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交的线上电子版投标文件进

行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合CA证书，进行线上

电子版投标文件的编制，并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，尽快使用

CA证书完成线上电子版投标文件的解密。

（4）线上电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求的

盖章、签字，在制作线上电子版投标文件时可以是有效的电子签章、电子签名，



也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否

则电子签章、签字无效；如需修改，请修改后重新电子签章、签字）。

注：线上电子版投标文件指：按招标文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编

制 、 加 密 、 上 传 至 “ 中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台 ” （ 网 址 ：

https://cg.11185.cn）的电子版投标文件。

纸质版投标文件指：按招标文件要求制作的纸质打印版投标文件。

投标人须派代表当面递交纸质版投标文件。招标人不接受以邮寄、传真、电子邮

件等方式递交的投标文件。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

8.开标：

（1）开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn）线上解密开标。

（2）开标时间：2024年 04月 11日 13:30（北京时间）。线上电子版投标文

件现场解密截止时间为：2024 年 04 月 11 日 13:30-13:50（北京时间）。投标人

须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。

（3）投标文件递交及开标地点：抚顺智恒招投标服务有限公司。

9.发布公告的媒体：

在中国邮政电子采购与供应平台实施，将在中国招标投标公共服务平台、

中国邮政官方网站、东北新闻网发布招标公告。

10.联系方式：

招标人名称：中国邮政集团有限公司抚顺市分公司

招标人地址: 辽宁省抚顺市顺城区长春街 1号 

联系人：张雪飞

联系电话：024-57611022

招标代理名称：抚顺智恒招投标服务有限公司 

招标代理地址: 辽宁省抚顺市顺城区城东新区十五方块 19号楼 4-2号门市

(抚顺市顺城区玉成中学西侧

项目联系人: 赵蕾

电    话：024-56078888

开户行：中国建设银行股份有限公司抚顺河北支行　

账户名称：抚顺智恒招投标服务有限公司　



账号：21050164730800000459　

邮箱：zhihengzbgs@163.com　


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T09:25:29+0800
	BJ
	ePolicy




